

TempCon VVS ApS
Bredgade 51, 6940 Lem St

CVR-nr. 41 58 39 67

Årsrapport

11. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Svend Daring Hounsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. august 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TempCon VVS ApS Bredgade 51 6940 Lem St
	CVR-nr.: 41 58 39 67
	Stiftet: 11. august 2020
	Hjemsted: Lem
	Regnskabsår: 11. august 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Svend Daring Hounsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre VVS-arbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 303.016 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.140.453
1 Personaleomkostninger	-701.175
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.497
Andre driftsomkostninger	-12.503
Driftsresultat	394.278
Øvrige finansielle omkostninger	-5.353
Resultat før skat	388.925
3 Skat af årets resultat	-85.909
Årets resultat	303.016
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.600
Overføres til overført resultat	188.416
Disponeret i alt	303.016

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>168.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>168.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.056
Igangværende arbejder for fremmed regning	254.248
Periodeafgrænsningsposter	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>584.304</u>
Likvide beholdninger	<u>136.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>888.543</u>
Aktiver i alt	<u>888.543</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	188.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600
Egenkapital i alt	<u>343.016</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	15.135
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.135</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.831
Selskabsskat	70.774
Anden gæld	120.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.392</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>530.392</u>
Passiver i alt	<u>888.543</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. august 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>188.416</u>	<u>114.600</u>	<u>303.016</u>
	<u>40.000</u>	<u>188.416</u>	<u>114.600</u>	<u>343.016</u>

Noter

	11/8 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	683.107
Pensioner	6.044
Andre omkostninger til social sikring	12.024
	<u>701.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.497
	<u>32.497</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	70.774
Årets regulering af udskudt skat	15.135
	<u>85.909</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 11. august 2020	0
Tilgang i årets løb	90.000
Afgang i årets løb	-90.000
	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	0
Af- og nedskrivninger 11. august 2020	0
Årets afskrivninger	-32.497
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	32.497
	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt på varebil. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og restforpligtelsen udgør ca 207 t. kr.

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.